
Ná,odn1 SPR-S322/2023
č.j.: NTM-PI/6823/2023

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená podle § 2079 a násl. z. Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku

I. Smluvní strany
NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
se sídlem Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78
zastoupené: Mgr. Milošem Josefovičem, náměstkem generálního ředitele
IČ 00023299
DIČ CZ00023299

(dále jen ,,kupující" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

EDN sr.o.
se sídlem Národní 973/41, Praha l, PSČ 110 00
zastoupená: Ing. Štěpánem Tesařem, Ph.D., jednatelem společnosti
IČ 27116611
DIČ CZ271 16611

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 97479, vložka C
(dále jen ,,prodávající" nebo obecně ,,smluvní strana")

II. Předmět Smlouvy
1. Prodávající se podpisem Smlouvy zavazuje, Že kupujícímu odevzdá soubor poČítaČového
hardware v souladu s přílohou Č. l (dále jen ,,hardware") a umožní mu k němu nabýt
vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že hardware převezme a zaplatí prodávajícímu kupní
cenu.

2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího kupní cenu hardwaru
ve výši 605 500 KČ + DPH ve výši 127 155 KČ, celkem 732 655 KČ (slovy: sedm set třicet
dva tisíce šest set padesát pět korun českých), a to na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta. Kuprů cena bude kupujícím
zaplacena po té, co bude hardware předán kupujícímu, a to na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu se splatností 14 dní ode dne jej ího doruČení
kupujícímu. Přílohou tohoto daňového dokladu musí bÝt kopie předávacího protokolu
(ČI. II odst. 3 této Smlouvv). Každý daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti
mňového dokladu dle příslušného právního předpisu. Nebude-li daňový doklad uvedené
náležitosti obsahovat nebo nebude-li obsahovat předávací protokol, je kupující oprávněn
prodávajícímu daňový doklad vrátit. Kupující není v takovém případě v prodlení se zaplacením
kupní ceny. prodávající fakturu s přílohami zašle emailem na adresu faktiíry@ntm.cz.

3. Prodávající se zavazuje dodat hardware do sídla kupujícího nejpozději dva měsíce
od účinnosti této Smlouvy na své náklady. O předání a převzetí bude podepsán předávací
protokol. V souladu s § 2087 ObčZ prodávající odevzdá kupujícímu veškeré doklady
vztahující se k hardwaru a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo v souladu se smlouvou.

7112-2023-NTM



4. Kupující nabývá vlastnické právo k hardwaru jeho protokolárním převzetím
od prodávajícího.

5. prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že veškerá jeho plnění v souvislosti s touto
smlouvou (zejména dodání hardwaríj doprava, balení, doklady, záruční servis aj.) jsou již plně
zohledněna v kupní ceně hardwaru.

III.
Záruční doba

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na provoz hardwaru v délce pěti let ode dne
předání hardware kupujícímu (dále jen ,,záruční doba"). V této lhůtě zajistí prodávající
rovněž bezúplatný záruční servis.

2. prodávající odpovídá kupujícímu za to, že v záruční době, hardware bude mít smluvenou
jakost a provedení, bude plně fůnkční, při předání bude řádně zabalen a v průběhu přepravy
prostřednictvím dopravce zaručuje, že při řádné a odpovědné manipulaci s hardwarem
nedojde k poškození hardwaru či jeho obalu v průběhu přepravy.

3. Dále prodávající zaručuje, že na dodaném hardwaru neváznou práva třetích osob, zejména
práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

4. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady
omámit prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných.

5. prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad
kupujícího se k této reklamaci písemně výádřit. v písemném vyjádření prodávající uvede,
zda vady uznává či nikoli. V případě, že prodávající oprávněnost vady uzná, zavazuje se jí
odstranit do 30ti pracovních dnů ode dne jejího nahlášení ze strany kupujícího.

6. Smluvní strany dohodly, Že za podstatné porušení smlouvypokládají výskyt vad hardwalu
které zcela či z části znemožňují jeho užívání či výskyt většího množství vad (nejméně dvou).

7. Vede práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy
obsažených v občanském zákoníku má kupující v případě podstatného i nepodstatného
porušení smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí
osoby. Podmínkou je, že kupující prokazatelně doloží výši a důvodnost takovýchto nákladů.

IV.
Smluvní pokuty

1. Prodávající. kterýbude v prodlení s dodáním hardwaru oproti termínu dohodnutém v této
smlouvě nebo bude-li v prodlení s odstraněním vady, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 1 000 KČ, a to za kaŽdÝ den prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která
vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a
vymáhána.

2



3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. Smluvní
pokutaje splatná do 30 kalendářních dnů odprokazatelného odeslání vyúčtování kupujícímu.

V.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupením
jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícího s úhradou
kupní ceny přesahující dva měsíce smluvený termín splatnosti faktury a dále prodlení
prodávajícího s dodáním zboží přesahující 21 dnů oproti smluvenému tennínu. Podstatným
porušením se rovněž rozumí výskyt vad hardwaru, které zcela či z části znemožňují jeho
užívání či opakovaný výskyt většího množství vad (nejméně dvou).

3. V písemném odstoupení od smlouvymusí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující
tvrzené důvody.

4. Smluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvydoručeno, se k němu musí písemně bez
zbytečného odkladuvýádřit a uvést, zda důvody odstoupení uznává či nikoli. Pokud důvody
omámení odstoupení od smlouvy neuznává, má strana uvést, v čem spatřuje nedostatek
důvodů k odstoupení od smlouvy.

5. Pokud druhá smluvní strana odstoupení od smlouvy uzná, provedou smluvní strany
inventarizaci dosavadních právních vztahů vyplývajících z plnění smlouvy. Dodané a
nezaplacené zboží bude vráceno bez zbytečného odkladu prodávajícímu.

6. Odstoupením od smlouvynení dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní stranyna smluvní
pokutu a na náhradu Škody.

VI.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z. Č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z. č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejněni prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, Že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, Že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, Že je zrušena od počátku. Odstavec
l se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě

3



do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, Že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-
ii dosud v dobré víře, Že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdybyla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu
chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popmným způsobem
mají obě smluvní strany.

3. Pode § 8 odst. 4 a 5 Z.Č. 340/2015 Sb. platí, Že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna pode zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji pode zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle
takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovanýchjako metadata podle tohoto
zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtij jde-li o srnlouvtj která má být
zveřejněna podle jeho § iOcL

b) zákon o podpoře výzkumů experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o nížmají být informace veřejně přístupné prostřednictvím
rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
omámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

VII.
Ostatní smluvní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny, ke kterým dojde
nezávisle na vůli smluvní strany (například změna sídla, změna jednajících osob atd.) je
povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené zrněny druhé smluvní strmě
písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou vzestupně číslovaných
dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky včetně vŠech jejich příloh. Osoby jednající a
podepisující tuto smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly a prohlašují, že souhlasí s
jejím obsahem a je jim mám obsahvšech příloh smlouvy. Na důkaz této skutečnosti připojují
jednající osoby své elektronické podpisy.

4



4. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje
neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné
nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu
sledovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného
dodatku k této smlouvě.

5. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném mění, jakoži dalšími souvisejícími
platnými právními předpisy.

6. Smluvní strany konstatují, Že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, Že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o Čemž tímto dávají Čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje
je každáze smluvních stran povinna uložit a chránittak, abynedošlo k jejich zneužití a ztrátě.
Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke
zrněně osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této zrněně došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle z. Č. 340/2015 Sb. její platnost končí splněním všech
závazků obou stran.

5



Přílohy:
· č. l - nabídka prodávajícího vč. technické specifikace hardwaru - příloha pevně

připojena

· č. 2 - předávací protokol - volná příloha

Praha (datum v podpisu) Praha (datum v podpisu)

. . , ., ,:" : I:

N árodni technické m uzeum

20.10.2023 12:02 Dáte: 2023.10.18
14:16:29 +02'00'

kupující prodávající
Národní technické muzeum EDN s.r.o.

Mgr. Miloš Josefovič Ing. Štěpán Tesař, Ph.D.
náměstek generálního ředitele jednatel společnosti
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

6



Příloha č 1 - nabídka prodáveýiciho '\č technické specifikace hardwaru

:E Nabídka vydaná č. NV-187/2023
IT ADVISORY
architectu re Strana 1
INFRASTRUCTURE

EDN s.r.o. Odběratel: Zákaznické čÍslo: 05104
Národní 973/41 NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUSEUM
110 00 Praha 1
Česká republika Kostelní 1320/42

170 00 Praha 7
lC: 27116611
DlČ:CZ27116611 Provozovna:

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou
C 97479 ze dne 07.02,2004 u OS v Praze, Kostelni 1320/42, 170 OČ) Praha 7

IČO: 00023299 DIČ: CZ00023299

Datum vystavení dokladu: 11 .10.2023 Platí do: 31.10.2023
Přeprava: Dodavatelem Úhrada: Na bankovní účet

čona za jodn. čona coIkom boz Sazba Částka čona coIkom s
Prodmot zdanitmono pInem Množství l j· v czk boz dph dph dph dph dph

210-BDFZ Dell 27 Monitor- P2723QE 15 ks 600,00 99 000,00 21% 20 790,00 119 790,00
De//27Motitor-P2723QE

Y4-5 ProSupport withAdvanced Exchange Extension

210-BEQZ Děli 32 4K USB-C Hub Monitor- P3223QE 4 ks 8 200,00 32 800,00 21% 6 888,00 39 688,00

De//32 4K USB-CHub Monibr-P3223QE 80.0cm (3/.5")

Y4-5 ProSupport withAdvanced Exchange Extension

ELAT5440A1 DELL Latitude 5440 1 ks 25 100,00 25 100,00 21% 5 271,00 30 371,00
DEU Lah'tu& 5440

ELAT5540A1 DELL Latitude 5540 12 ks 25 600,00 307 200,00 21% 64 512,00 371 712,00

DEU Latitudé 5540

210-BDTD Děli Thunderbolt Dock WD22TB4, 180WA 13 ks 4 000,00 52 000,00 21% 10 920,00 62 920,00

De//ThmdenboňDock WD22TB4, 180WAC adaptér

Y4-5 ProSupport withAdvanced Exchange Extension

EP3660MTA1 DELL Precision 3660 MT 2 ks 44 700,00 89 400,00 21% 18 774,00 108 174,00
DEU Pveckion 3660 MT

SPECIFIKACE

Děli Latitude 5440 XCTO Base

13th Generation 1ntel(R) Core(TM) i5-1345lj vPro (12 MB cache, 10 cores, lip to 4.7 GHZ)
Intel 13th Generation Core 15-1345U vPro,lnte1 lntegrated Graphics,TBT4
Intel vPro Enterpňse Technology Enabled
16 GB, 1 x 16 GB, DDR4, 3200 MT/S, single-channel, Non-ECC
1 TB, M.2 2230, PCle NVMc, SSČ), Class 35
14.0" FH D (1920X1 CIBO) Non-Touch, AG, lPS, 250 nits, FH D IR Cam+lP, WLAN
FH D/IR Camera with ExpressSign-ln " lntelligent Pnvacy, Temporal Noise Reduction, Camera Shutter, Mič
MOD,ASSY, BASE, FPR+SC+NFC,5440
Single Point keyboard Czech & Slovakian (MUI) with backlit
lnte1( R) \l\ň-Fi 6E (6 if 6E unavailable) AX211, 2X2, 802,11ax, Bluetooth \l\ňreless Card
\Mreless Intel AX211 WLAN Driver
3- celí, 54\Nh Battery, Long LÍN Cycle, Express Chargé, 3·year warranty
65WAC adaptér, USB Type-C, TCO Gen9 compliant
E4 Power Cord 1M for Europě
Intel Core i5 vPro Enterpnse Label
English, Czech, Slovák, Polish, Hungarian Shipping Docs
Latitude 5440 Quick Start Guide
ENERGY STAR Qualiňed
EPEAT 2018 Registered (Gold)
\N\N cx CN & IN + 15W CPU + UMA + 65WAdapter
Custom BTO Configuration
1ntel(R) Rapid Storage Technology Driver
Latitude 5440 Bottom Door, Intel 13th Gen U-Series CPU
Děli Additional Software

Tato nabídka má pokračováni na stránce č, 2



:E Nabídka vydaná č. NV-187/2023
IT ADVISORY
ARG HITECTU RE
infra5tructure Strana 2

Cena za jedn. Cena celkem Sazba Částka Cena cel Kern
Předmět zdanitelneho plněni Množství l j. VCZK bez DPH bez DPH DPH DPH s DPH

\l\ňndows 10 Pro (lncludes \l\ňndows 11 Pro License) English, Czech, Hunganan, Polish, Slovák
ProSupport and Next Business Day Onsite Service 60 měsíců
Keep Your Hard Dříve, 60 měsíců
Děli Optical Mouse-MS116 - Black
Děli KB-813 Smartcard Reader USB Keyboard

Děli Latitude 5540 XCTO Base

13th Generation 1ntel(R) Core(TM) 15-1345U vPro (12 MB cache, 10 cores, up to 4.7 GHZ)
Intel 13th Generation 15-1345U vPro, Intel lntegrated Graphics, Thunderbolt
Dell Additional Software
16 GB, 1 x 16 GB, DDR4, 3200 MT/S, single-channel, Non-ECC
M.2 2230 PCle NVMc Gen4x4 1TB SSD Class 35
Intel vPro Enterprise Technology Enabled
1ntel(R) \l\ň-Fi 6E (6 if 6E unavailable) AX211, 2X2, 802.11ax, Bluetooth \l\hreless Card
\l\ňreless Intel AX211 WLAN Driver MÓD-SRV
15.6" FH D (1920X1 080) Non-Touch, AG, lPS, 250 nits, FH D IR Cam"lP, 250 nits, WLANN\NVAN(4G)
Intel Core i5 vPro Enterpňse Label
Single Pointing, Smart Card Reader, Near Held Communication, Finger Print Reader (w/ControlVault 3)
65WAC adaptér, USB Type-C, TCO Gen9 compliant
E4 Power Cord 1M for Europě
3- celí, 54Wh Ballery, Long Lité Cycle, Express Chargé, 3-yearwarranty
English, Czech, Slovák, Polish, Hungaňan Shipping Docs
Latitude 5540 Quick Start Guide
EN ERGY STAR Qualiňed
\N\N cx CN & IN + 65WAdapter
Single Point keyboard Czech & Slovakian (MUI) with backlit
Custom BTO Configuration
lnte1( R) Rapid Storage Technology Driver
FH D/IR Camera with ExpressSign-ln + lntelligent Pňvacy, Temporal Noise Reduction, Camera Shutter, Mič
Latitude 5540 Bottom Door, Intel 13th Gen U-Series CPU, Intel lntegrated Graphics
EPEAT 2018 Registered (Gold)
\l\ňndows 10 Pro (lncludes \Mndows 11 Pro License) English, Czech, Hungaňan, Polish, Slovák
ProSupport and Next Business Day Onsite Service 60 měsíců
Keep Your Hard Dříve, 60 měsíců
Dell Optical Mouse-MS116 - Black
Děli KB-813 Smartcard Reader USB Keyboard

Precision 3660 Tower CTO BASE

13th Generation Intel Core 19-13900K (36MB Cache, 24 Core (8"16), 3.0GHZ to 5.8GHZ (125W)) TOP
VR Heatsink
Precision 3660 Tower with 1000W(80 Plus Platinum) PSU, RPL and ADL Compatible, V2
NÝdia T1000, 4GB, 4m OP to OP adaptér (Precision 3660T)
Advanced CPU Air Cooler
64GB, 2X32GB, DDR5 lip to 4400MHZ U DIMM non-ECC memory
Cl M.2 SSD Boot + SSD
1TB PCle NVMC Class 40M.2 SSČ)
Thermal Paď 3660
No Additional Network Card Selected (lntegrated NIC included)
European Power Cord
Intel MEVPRO
Intel Rapid Storage Technology Driver, Precision 3660T
EPEAT 2018 Registered (Gold)
EN ERGY STAR Qualiňed
Děli Multimédia Keyboard-KB216 - Czech/Slovak (QWERTZ) - Black
Dell Optical Mouse-MS116 - Black
English, Czech, Slovák, Polish, Hungaňan Shipping Docs
Precision 3660, 1000W Platinum Reg Label EMEA
Dell Precision TPM
Custom BTO Configuration
Quick Setup Guide, Precision 3660
Intel Core i9 vPro Enterpňse Processor Label
Děli Applications for \Mndows 10
\l\ňndows 10 Pro (lncludes \l\ňndows 11 Pro License) English, Czech, Hunganan, Polish, Slovák
ProSupport and Next Business Day Onsite Service 60 měsíců
Keep Your Hard Dříve, 60 měsíců

Tato nabídka má pokračováni na stránce č. 3



:E Nabídka vydaná č. NV-187/2023
IT ADVISORY
architecture Strana 3
INFRASTRUCTURE

W . . . . . . . Cena za jedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkemPředmět zdanitelneho plněni Množství /1· v CZK bez DPH bez DPH DPH DPH s DPH

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 605 500,00 127 155,00 732 655,00

Celkem 605 500,00 127 155,00 732 655,00

Zaokrouhleni 0,00

Celkem 732 655,00

Základem provýpočet daně je částka "Bez DPH".

L
" " " ' ' '.' " }

'. ate:
'2023.10.12
08:15:58 +02'00'

Telefon: +420 233 311 152 Email: info@edn.cz Fax:


